ﬁ-(_ po
COMUNE DI MOTTA SANT® ANASTASIA

PROVINCIA DI CATANIA

AREA IV - LAVORI PUBBLICI

Il Resp, del Procedimento;

Tel Jax
E.mail

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA IV
> P

NL o R DF% 5 34

Bt o
REG. GEN. N,

£F Y F
£y e

OGGETTO: Impegno di spesa per intervento straordinario di sanificazione di tutti gli uffici comunali
Affidamento incarico alla ditta AN Service.
CIG: ZC5313A674

11 Responsabile Area IV,

Premesso:

¢ Che & pervenuta a codesto Ufficio Tecnico la segnalazione di un caso Covid 19 tra i dipendenti del
comune Motta Sant’ Anastasia con annessa richiesta di sanificazione urgente e straordinaria di tutti
gli uffici comunali;

« Considerato che nel rispetto dei protocolli sanitari emanati e delle linee guida ministeriali per il
cottenimento deli’epidemia COVID 19 si rende necessario ed urgente per contrastare il
propagarsi deli'infezione un intervento di sanificazione di tutti ghi uffici comunali;

o Che & intendimento dell’ Amministrazione provvedere con urgenza alla sanificazione di tutti gli
uffici;

o Sentita la Ditta AN SERVICE DI NEGRONI ANTONINO cortente in Catania Via Napoli n. 116,
azienda che opera nel settore della sanificazione ambientale, pulizia degli uffici e servizi var, che
viste le esigenze di questa Amministrazione si rende disponibile a provvedere all’intervento sopra
indicato,

e Visto il preventivo, prot. 5189 del 02/04/2021 presentato dalla Ditta in questione che ammonta a
complessive € 1.000,00 oltre L.V.A. al 22%, pari ad € 220,00 per un totale di € 1.220,00;

» Che tale preventivo comprende 1 intervento, da effettuarsi in data 02/04/2021;

e Che il suddetto intervento, verra effetivato dalla Ditta AN SERVICE di NEGRONI ANTONINQO,
corrente in Catania Via Napoli n. 116;

s Considerato che, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett, a) del D.Lgs. 50/2016, il quale prevede che le
stazioni appaltanti, nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del D. L.vo medesimo (economicita,
efficacia, tempestivitd, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza,
proporzionalita e pubblicitd) procedono agli affidamenti di importo inferiore a € 40.000,00
mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o pilt operatori economici;

o Viste le linee guida ANAC n. 4 di attuazione del D. L.vo 50/16 (corue aggiornate con Delibera del
Consiglio dell’autoritd n. 206 del 01/03/2018) ¢ preso atio delle indicazioni operative ivi

contenute,

Comune di Motta Sant’Anesiasia - 95040 - Via F. Francaviglia, 2- Tel 3351557488 FPLOOS739]0872
E-mail Orario di ricevimenio . _




®F 2 & 8

Che la specificita dell’intervente richede I'affidamento a Ditta qualificata, in possesso dei
requisiti di idoneita morale e delle capacita tecnico professionali, al fine di garantire competenza,
accuratezza ed immediata disponibilita, tutte peculiarita idonee per 'esecuzione delle attivita di
che trattasy;

Acquisita la regolarita contributiva Dure;

Acquisite 1l relativo CIG: ZCS313A674 ;

Acquisita la dichiarazione ai sensi della L. 136/201¢,

Dare atto che, ai sensi dell’art. 163 comma 2, . Lgs. 267/2000 che la prestazione diretta ¢ volta
ad evitare che giano arrecati danni patrimoniall certi e gravi all’Ente;

DETERMINA

Affidare alla Ditta AN SERVICE DI NEGRONI ANTONINO corrente in Catania Via Napoli n.
116, 1" intervento straordinario di sanificazione di tuttigh uffici comunali;

Di impegnare la somma complessiva di € 1.220,00 IVA compresa al Cap.

Dare atto che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi anche potenziale

né situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione a norma del DPR 62/2013 e del Codice di
comportamento integrativo;

Dare atto che, ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mmuil, 1 dati contenutt nel presente

provvedimento debbono essere pubblicati in formato tabellare nell’apposita sezione del sito

denominata “amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo hvello “provvediment dirigenti

sotto sezione di secondo livello “provvedimenti dingente Area IV Serwvizi

amministrativi”,
Tecnici”.

Di liguidare quanto spettante, con successiva Determina di liquidazione, previa presentazione di
fattura;

Stabilire di rendere la presente esecutiva successivarmente alia classificazione della presente da
parte dell’Ufficio di Segreteria e all’approvazione dei visti e le registrazioni previste.

IL R]:‘.E)P(JNS \BILL AREA IV
-ul\r{g Vmce%nid?*\Barhagallo

[H——

Comune di Motte Sart"Anastasia - 95040 - Via F. Francaviglia 2. Tel 335 1357488  F.LO0575910872
E-mail . _ Ovario di ricevimento




VISTA la rogolarit contabile ¢ la coportura finapzieria della presenie detenming di impegno con

la seguente tmputazione, nel Bilancio Plulennale 201 /207 —CD'qu;ew_dEO
et ﬁw B t{u'l‘ri N, MJ« { \

Pi_‘og" Tit. Liv. Cap., gﬁ;éi £ ;

rm

iviiza, L

Miss. _ Progr. Tit, Liv.  {ap. £ fmp. N.

Miss. _ Progr, Tit___ Liv. Cop__ & ImpN_____
bdiss.  Prog:. Tit  Liv. Cap. & Imp.N.__
Miss.__ Frogr. Ti  Liv. Cap. £ fmp. N -
Miss.  Progr. T Liv Cap. £, p N
Miss. Frogr. Tit_ Liv. Lap. . mp. N

Miss. _ Progr Ti. Liv. Cap._ € _lmp. N

Miss._ Progr Tit Liv. Cap. € frap. N

Miss. Progr. Tit Liv. Cap. € Imp.N.__ .
Miss._ Progr. Tt Liv. Cap. £ Imp. N

Miss. _Progi Tit Liv. Cap €& bmp. N

il Respo @b;le del-Servizio Finanziano

e ”?’? / ,J"’J’Lf»( i

il f/
b dicite e

'
(=

ﬂ_‘: l

gt T B s st M e W
del

OO T M E .
La retroscritta dete; mina € stata annotata in da‘ta Dd]emd al N° r;g(_p ?‘ﬁ}‘ dei «Jﬁisf//c,f’
registio delle determine dei capi settore & viene contestualmente trasmessa ai componenti Ufficio

Tecnico, Ragioneria e Contratti per Fesecuzione di rispettiva competenza.
Motta Sant'Anastasia., [j Qﬁ//&)lf {(j-f’ . -
v 1 R@Sp()i]Sdb]]E‘ dell'Ufficio di Segreteria

O

R

o ek AUV It A LT -

___indata -

il pl(‘Sm]‘if" afto & stato pui:bhcato all'Albo Pretorio al N°

Motta Sant'Anastasia, i
1l Messo Comunale

al ,

§1 dichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal
pubblicazione, non sono pervenuti reclami e/o opposiZIont.

Motta Sant' Anastasia., Ii
Il Responsabile del Servizio Protocollo

cI— -

E' copia confom;e all’ nngmale.

Motta Sant'Anastasia,, {i
1t Segretario Comunale







